גאלאל אסקר (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד נאיל זחאלקה

### גזר דין

### כללי

1. מהו גזר הדין הראוי, שיש להטיל על שני נאשמים, צעירים, אחים, שיידו אבן לעבר אוטובוס, שכתוצאה ממנו נפצעה אחת מנוסעות האוטובוס?
2. גזר דין זה ייכתב במתכונת שנקבעה בתיקון 113 לחוק העונשין, שבו הוסף סימן א1 לפרק ו לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן - "החוק"), שכותרתו "**הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה**".

### המעשים והעבירות בהם הורשעו הנאשמים

3. נגד הנאשמים הוגש כתב אישום מקורי, ביום 18.8.13.
4. לאחר מספר ישיבות, הגיעו הצדדים להסדר טיעון, שעל פיו הורשעו הנאשמים, מכוח הודאותיהם (ראה: הכרעת דין מיום ו' אדר תשע"ד (6.2.14), עמ' 12, שורות 10-12 לפרוטוקול של התאריך הנ"ל).

ד. קנס בסך 5,000 ₪ לכל אחד מן הנאשמים.

אם לא ישולם הקנס בתוך 60 יום מהיום, ירצה כל מי שלא שילם את הקנס עונש מאסר של חודשיים.

ה. פיצוי בסך 5,000 ₪ כל אחד (בסך הכל 10,000 ₪) למתלוננת. הפיצויים ישולמו בתוך 120 יום מהיום.

92. זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א סיוון תשע"ד, 19 יוני 2014, בהעדר הצדדים.